附件4

科研诚信自查情况汇总表

填报单位（盖章）：

	科研人员总数
	

	科研诚信教育开展次数
	

	科研诚信教育覆盖人数
	

	历史发表论文数
	总数
	

	
	其中违反学术规范的类别（总数）
	1
	

	
	
	2
	

	
	
	3
	

	
	
	4
	

	
	
	5
	

	
	
	6
	

	
	
	7
	

	
	
	8
	

	
	
	9
	

	
	
	10
	

	2017年后正式发表论文数
	总数
	

	
	其中违反学术规范的类别（总数）
	1
	

	
	
	2
	

	
	
	3
	

	
	
	4
	

	
	
	5
	

	
	
	6
	

	
	
	7
	

	
	
	8
	

	
	
	9
	

	
	
	10
	

	此次活动对违反科研诚信行为处理人数（总数）
	

	处理措施情况统计（总人数）
	科研诚信诫勉谈话
	

	
	一定范围内或公开通报批评
	

	
	暂停科研项目或活动，撤回已拨付资金
	

	
	一定期限取消申请或申报科研项目、奖励、人才称号、晋升职称等资格
	

	
	取消或降低已获得的职称、高层次专家称号、学术机构委员或成员等资格
	

	
	一定期限取消作为提名人、推荐人、评审专家资格
	

	
	一定期限减招、暂停招收研究生资格
	

	
	其他处理
	


填报人：                   联系电话：

